
 

ILUTA JANSONE 

 

 

 

Labdien, Ķegumieti! Mani sauc Iluta Jansone. Es esmu dzimusi un augusi Ķegumā, esmu 

absolvējusi Ķeguma izglītības iestādes. Ķegumā dzīvo mani vecāki, mani radi un mani 

draugi. Šeit esmu izveidojusi arī savu ģimeni un nu jau mani bērni mācās Ķeguma 

vidusskolā. Esmu arī Ķeguma vidusskolas vecāku padomes priekšsēdētāja. Ķegums ir manas 

mājas, un tā ir vieta, kur jūtos visvairāk saistīta ar vidi, cilvēkiem un mūsu pilsētas attīstību.  

Papildus juristes darbam Ogres novada būvvaldē esmu piedalījusies dažādos vietējos un 

starptautiskos projektos, kuru mērķis ir bijis veicināt Ķeguma attīstību un uzlabot  Ķeguma 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti. Es aktīvi piedalos Ķeguma kultūras dzīvē un festivāla "Vīru 

Spēles" organizēšanā. Sadarbībā ar citiem aktīviem Ķeguma iedzīvotājiem esmu īstenojusi 

arī vides projektus, kas ir stiprinājuši mūsu pilsētas identitāti, piemēram, uzraksta 

"ĶEGUMS" izveide mūsu parkā un bērnu laukumiņa izveide Dienas centra teritorijā. 

Manuprāt, iedzīvotāju padome ir svarīgs tilts starp pašvaldību un iedzīvotājiem, un es redzu 

šo padomi kā platformu, kur varam apvienot savus spēkus un zināšanas, lai risinātu mūsu 

pilsētas izaicinājumus un veicinātu tās attīstību. Esmu pārliecināta, ka mana pieredze 

juridiskajos un projektu vadības procesos, kā arī aktīvā līdzdalība Ķeguma dzīvē, ļaus man 

būt vērtīgam komandas dalībniekam arī mūsu iedzīvotāju padomē. 

Man ir svarīga mana pilsēta un tās attīstība. 


